
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4214957 Datum vydání: 26.01.2024

Cena za nemovitost:

6 900 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Přejete si najít byt  a nemít již žádné další výdaje spojené se
zařizováním?
 Nabízíme Vám družstevní moderně zařízený byt 3+1 74 m2 s
lodžií a komorou, který má téměř vše co budete potřebovat..
  Byt se nachází 2. patře v panelovém domě po rekonstrukci,
nedaleko od nákupního centra Novodvorská Plaza  a od
koupaliště Lhotka.  Dispoziční uspořádání tvoří otevřená kuchyň s
oknem navazující na velký obývací pokoj s lodžií, 2 neprůchozí
ložnice,  koupelna s vanou a samostatná toaleta s
umyvadélkem.Komora na patře..Nemusíte se starat o nic, co se
týká vybavení bytu. V ceně je zahrnuto vše, co vidíte na fotkách.
Pračka, sušička, velkoplošná televize, komoda, sedačka, stůl se
židlemi, skříně, postel, botník, vybavená kuchyň, žaluzie, sítě proti
hmyzu, vše je součástí bytu.
Pokud vás tato nabídka zaujala, neváhejte a domluvte si prohlídku
bytu co nejdříve. Budete nadšeni, jak je byt krásný a útulný. Pro
bližší informace a domluvení termínu prohlídky kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4214957
Inzerát vydán: 20.01.2024
Inzerát aktualizován: 26.01.2024
ID zakázky v RK: 900860577
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 74 m2
Kód zakázky: 860577

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Schicková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


